
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
18 24 26 16 22 20

2517
15:16
20:22

╳

10
25

1
11

4
14

6
16

8
17

9
19

Auszeit

11:14
19:22

Ende
11:23 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 12 13 4 8

2217
22:23

1
9

2
15

3
16

5
18

7
20

8
22 Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 7 12 13 4

1817
11:19

╳

10
1
11

4
14

6
16

7
18

8 Auszeit

8:11
10:16

Ende
11:49 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
24 26 16 22 20 18

2527 17
19:12 19:12

0
16

2
19

3
20

4
22

8
25

11
Auszeit

20:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU20
Frauen

B  TSV Bayer 04 Leverkusen vs. VoR Paderborn A
Spiel 22 05.11.2023 11:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Bayer 0… 10/14
4 Goedejohann, Liob… X
6 Risse, Luna X
7 Held, Sophie X
8 Ziegler, Laura X

10 Helpenstein, Julia X
11 von Dobbeler, Levinia
12 Lehmann, Lucy X
13 Barynova, Amalia X
14 Gerressen, Kyara X
17 Hillebrand, Linda X
B  Libero
6 Risse, Luna X

14 Gerressen, Kyara X
B  Offizielle

CT Gorny, Vanessa
T Debschütz, Sebastian

C

A  VoR Paderborn 9/14

16 Beine, Cara X
17 Hohl, Kimmy X
18 Polnau, Leonie X
20 Kruse, Alicia X
22 Hauck, Julia X
24 Jahnich, Romy X
26 Voth, Maria X
27 Puls, Marie X
30 Marks, Charlotte X

A  Libero

30 Marks, Charlotte X

A  Offizielle

T Wienhues, Lars
CT Cwolek, Marek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer 0… VoR Paderborn A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 23 25 1 2 2
2 1 0 18 2 23 25 1 2 1

3
3 2 0 40 46 50 2 4 3
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stauch, Romy 1
2 Stöppler, Judith 2

Schr. Jeschke, Dominique
Assist. Santamaria, Josefine

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


