

NRW-Liga wU20

Frauen

(B) TSV Bayer 04 Leverkusen vs. VoR Paderborn (A)

Spiel 22

05.11.2023 11:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



_	1		S		art :00	A	VoR F	aderb	orn	R		de :23	В) TSV I	Bayer	0	S		
	A	Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
2	Startaufstellung				12	18	24	26	16	22	20		10	7	12	13	4	8	
lellar		Spielernr. Spielstand	I.				(17)			25		17					22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		4				15:16					22:23							
							20:22												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 10	1 11	4 14		8 17	9 19	Auszeit	1 9	2 15	3 16	5 18		8 22	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						11:14 19:22							5:8		

S		art :26	В) TSV I	Bayer	0	R		de :49	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	10	7	12	13	4		24	26	16	22	20	18	
<u> </u>		17					18	27		17				25
Z		11:19						19:12		19:12				
2	X 10	1 11	4 14	6 16	7 1 8	8		0 16	2 19		4 22	8 (1)	11	Auszeit
							8:11 10:16							20:16

Γ		Αι	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	ırtaufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufstellu	Α	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	TSV Bayer 0	10/14	(A	VoR Paderborn	9/14
						4	© Goedejohann, Liob	X	\sim	/ !	- 1
						6	Risse, Luna	Х	16	9,	Х
						7	Held, Sophie	Х	17	Hohl, Kimmy	Х
						8	Ziegler, Laura	Х	18		Х
						10	Helpenstein, Julia	Х	20	Kruse, Alicia	Х
						11	von Dobbeler, Levinia		22	Hauck, Julia	Х
						12	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	24		Х
						13	Barynova, Amalia	Х	26	,	Х
						14	Gerressen, Kyara	Х	27	Puls, Marie	Х
						17	Hillebrand, Linda	Х	30	Marks, Charlotte	Х
Ł	nisse					B) Libero		(A) Libero	
	VoR P	ader	bo	rn ((A)	6	Risse, Luna	Х	30	Marks, Charlotte	Τx
	Dauer	Р	G	W	Ā	14	Gerressen, Kyara	Х	$\overline{}$		
	23	25	1	2	2	(B)) Offizielle		(A) Offizielle	
	23	25	1	2	1	CT	Gorny, Vanessa		Т	Wienhues, Lars	
_						Т	Debschütz, Sebastian		СТ	Cwolek, Marek	Е
	46	50	2	4	3			•	_	•	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stauch, Romy		1				
2	Stöppler, Judith		2				
			Schr.	Jeschke, Dominique			
			Assist.	Santamaria, Josefine			

Dokument erstellt: 05.11.2023 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

2

(B) TSV Bayer 0...

1 1 0 22 1

Sieger: VoR Paderborn

2 1 0 18 3 2 0 40

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP